
UCHWAŁA NR 133/XXIV/2026 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 3 marca 2026 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 126/XXI/2025 na rok 2026 z dnia 18 grudnia 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483. ), Rada Gminy i Miasta Wyszogród uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 126/XXI/2025 Rady Gminy i Miasta Wyszogród z dnia 18 grudnia 2025 w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy i Miasta Wyszogród na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 7 800,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów budżetu Gminy i Miasta ogółem wynosi  41 155 420,92 zł; 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  7 800,00 zł, tj. do kwoty 36 564 766,81 zł.; 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 3 461 441,84 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
598,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta ogółem wynosi  
43 624 219,76 zł. 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8 398,00 zł i zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 598,00 zł, tj. do 
kwoty 35 053 950,59 zł; 

b) wydatki majątkowe zwiększa  się o kwotę 3 453 043,84 zł tj. do kwoty 8 570 269,17 zł. 

3. §3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 2 468 798,84 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z: 

- pożyczek w kwocie – 2 468 798,84; 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 453 043,84 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
984 245,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały”.. 

4. §4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„ Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1)  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł; 

2)  finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 468 798,84zł.”. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej pn.: Dotacje  celowe dla podmiotów 
zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta na zadania inwestycyjne na 2026 rok, 
nie objęte wykazem przedsięwzięć w WPF, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFD652-F86D-4BFC-A8B7-FC2ACB58ECA9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Joanna 
Urszula Misiakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFD652-F86D-4BFC-A8B7-FC2ACB58ECA9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 133/XXIV/2026 Rady Gminy i Miasta Wyszogród z dnia 3 marca 2026 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Wyszogród na rok 2026 

 
 
 
DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy i Miasta Wyszogród na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 7 800,00 zł do kwoty 

41 155 420,92 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 7 800,00 zł do kwoty 36 564 766,81 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” wprowadza się dochody w 

kwocie 7 800,00 zł – darowizna od Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Kobylnikach z 

przeznaczeniem na zakup 2 tablic multimedialnych dla uczniów tej szkoły. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy i Miasta Wyszogród przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 41 147 620,92 7 800,00 41 155 420,92 

dochody bieżące, w tym: 36 556 966,81 7 800,00 36 564 766,81 

Oświata i wychowanie 437 270,00 7 800,00 445 070,00 

 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy i Miasta Wyszogród na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 3 461 441,84 i zmniejszone 

o kwotę 598 zł do kwoty 43 624 219,76 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 7 800,00 zł do kwoty 9 700,00 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 598,00 zł do kwoty 15 598,00 zł – 

zwiększenie dotacji dla Gminy Miasta Płock jako partycypacja w kosztach obsługi Międzyzakładowej Kasy 

Zapomogowo – Pożyczkowej pracowników oświaty. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale  80101„Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 598,00 zł do kwoty 326 002,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 875 707,42 zł do kwoty 

1 205 707,42 zł wprowadzając nowe zadania inwestycyjne: 

○ w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej 291547W w miejsc. Marcjanka - IV etap” 

wprowadza się wydatki w kwocie 112 160,58 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa drogi krajowej nr 50 ( na odcinku od km 51+329 do km 53+125) 

o drogę dla pieszych i drogę dla rowerów” wprowadza się wydatki w kwocie 90 000,00 zł               ( 

inwestycja w pasie drogi krajowej polegająca na przygotowaniu dokumentacji dla zadania 

realizowanego przez GDDK);  

○ w ramach zadania „Przebudowa ul. Akacjowej w miejscowości Wyszogród” wprowadza się 

wydatki w kwocie 673 546,84 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFD652-F86D-4BFC-A8B7-FC2ACB58ECA9. Podpisany Strona 1



● w dziale 754  „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Rozbudowa 

monitoringu miejskiego) zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 90 000,00 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101„Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Modernizacja monitoringu w Szkole 

Podstawowej w Wyszogrodzie) zwiększa się wydatki o 30 698,16 zł do kwoty 80 698,16 zł; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90001„Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 

Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w m. Wyszogród - II etap) wprowadza się wydatki w kwocie 

2 192 497,07 zł; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i 

dróg” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 

74 141,19 zł ogółem do kwoty 122 121,53 zł poprzez wprowadzenie nowego  zadania Rozbudowa 

ekologicznych ciągów oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta Wyszogród. 

● w dziale 926„Kultura fizyczna” w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 240 000,00 zł (dotyczy zadania 

Modernizacja istniejącego zaplecza szatniowo-sanitarnego na stadionie miejsko - gminnym w m. 

Wyszogród).  

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy i Miasta Wyszogród na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 3 453 043,84 zł do kwoty 

3 453 043,84 zł, w tym: 

● wprowadza się „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy” przychody w kwocie 

984 245,00 zł 

● wprowadza się „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” przychody w kwocie 

2 468 798,84 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy i Miasta Wyszogród przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
0,00 984 245,00 984 245,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
0,00 2 468 798,84 2 468 798,84 

 

 
ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy i Miasta Wyszogród na rok 2026 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFD652-F86D-4BFC-A8B7-FC2ACB58ECA9. Podpisany Strona 2



kwota dotacji zmiana

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

1 801 80195 Urząd Gminy w Nowym Duninowie 12 800,00 0,00 12 800,00

2 801 80195 Urząd Miasta w Płocku 2 200,00 598,00 2 798,00

15 000,00 598,00 15 598,00

 

Kwota dotacji

1 2 3 4

Nazwa zadania

1 921 92195

Kultura  i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Pozostała działalność-  

organizowanie imprez kulturalnych 

6 000,00 0,00 6 000,00

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych

Jednostki  sektora finansów 

publicznych

razem

Lp. Dział Rozdział Treść

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 133/XXIV/2026  z dnia 03.03.2026r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 2026r.

Lp. Dział Rozdział Treść
kwota dotacji 

po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFD652-F86D-4BFC-A8B7-FC2ACB58ECA9. Podpisany Strona 1



2

926 92605

Kultura fizyczna  - Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  - prowadzenie zajęć 

szkoleniowych dzieci, młodzieży i 

dorosłych w zakresie kultury fizycznej 

oraz organizowanie imprez sportowych

75 000,00 0,00 75 000,00

81 000,00 0,00 81 000,00

96 000,00 598,00
96 598,00

razem

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFD652-F86D-4BFC-A8B7-FC2ACB58ECA9. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie

1 6

801 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

Ogółem: 41 147 620,92 7 800,00 41 155 420,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 590 654,11 0,00 4 590 654,11

bieżące razem: 36 556 966,81 7 800,00 36 564 766,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 437 270,00 7 800,00 445 070,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 7 800,00 7 800,00

4 5 7 8

bieżące

Tabela nr 1 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 133/XXIV/2026/2026 z dnia 03.03.2026

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFD652-F86D-4BFC-A8B7-FC2ACB58ECA9. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 133/XXIV/2026 z dnia 03.03.2026r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 884 380,37 1 554 380,37 1 554 380,37 0,00 1 554 380,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 875 707,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 707,42 875 707,42 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 760 087,79 1 554 380,37 1 554 380,37 0,00 1 554 380,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 707,42 1 205 707,42 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 906 500,00 576 500,00 576 500,00 0,00 576 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 875 707,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 707,42 875 707,42 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 782 207,42 576 500,00 576 500,00 0,00 576 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 707,42 1 205 707,42 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 532 500,00 312 500,00 261 500,00 0,00 261 500,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 500,00 312 500,00 261 500,00 0,00 261 500,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 56 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 787 133,01 17 747 002,84 17 078 002,84 14 864 351,83 2 213 651,01 15 000,00 654 000,00 0,00 0,00 0,00 3 040 130,17 3 040 130,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -598,00 -598,00 -598,00 0,00 -598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 096,16 8 398,00 7 800,00 0,00 7 800,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 698,16 30 698,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 825 631,17 17 754 802,84 17 085 204,84 14 864 351,83 2 220 853,01 15 598,00 654 000,00 0,00 0,00 0,00 3 070 828,33 3 070 828,33 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 955 074,00 12 014 943,83 11 554 943,83 10 410 174,83 1 144 769,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 2 940 130,17 2 940 130,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -598,00 -598,00 -598,00 0,00 -598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 498,16 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 698,16 30 698,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 992 974,16 12 022 145,83 11 562 145,83 10 410 174,83 1 151 971,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 2 970 828,33 2 970 828,33 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 115 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 598,00 598,00 0,00 0,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 598,00 15 598,00 0,00 0,00 0,00 15 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 098 159,34 2 980 179,00 2 980 179,00 151 218,00 2 828 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 980,34 117 980,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 266 638,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 266 638,26 2 266 638,26 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 364 797,60 2 980 179,00 2 980 179,00 151 218,00 2 828 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 384 618,60 2 384 618,60 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 192 497,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 192 497,07 2 192 497,07 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 219 497,07 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 192 497,07 2 192 497,07 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 542 980,34 495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 980,34 47 980,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 141,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 141,19 74 141,19 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617 121,53 495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 121,53 122 121,53 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 762 496,82 566 172,00 491 172,00 332 800,00 158 372,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 324,82 1 196 324,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 002 496,82 566 172,00 491 172,00 332 800,00 158 372,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436 324,82 1 436 324,82 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFD652-F86D-4BFC-A8B7-FC2ACB58ECA9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 687 496,82 491 172,00 491 172,00 332 800,00 158 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 324,82 1 196 324,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 927 496,82 491 172,00 491 172,00 332 800,00 158 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436 324,82 1 436 324,82 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 163 375,92 35 046 150,59 29 960 596,49 20 773 671,83 9 186 924,66 593 100,00 3 892 454,10 0,00 0,00 600 000,00 5 117 225,33 5 117 225,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -598,00 -598,00 -598,00 0,00 -598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 461 441,84 8 398,00 7 800,00 0,00 7 800,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 453 043,84 3 453 043,84 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 624 219,76 35 053 950,59 29 967 798,49 20 773 671,83 9 194 126,66 593 698,00 3 892 454,10 0,00 0,00 600 000,00 8 570 269,17 8 570 269,17 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFD652-F86D-4BFC-A8B7-FC2ACB58ECA9. Podpisany Strona 2



1 2 3

1. Dochody 41 155 420,92

2. Wydatki 43 624 219,76

3. Wynik budżetu -2 468 798,84

3 453 043,84

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952 2 468 798,84

2

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 0,00

3
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt.6 ustawy
§ 950 984 245,00

984 245,00

1.
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
§ 992 84 245,00

2. wykup innych papierów wartościowych § 982 900 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

                  Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 

133/XXIV/2026 z dnia 03.03.2026r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFD652-F86D-4BFC-A8B7-FC2ACB58ECA9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 330 000,00 875 707,42

60016 330 000,00 875 707,42

6050 330 000,00 875 707,42

170 000,00 0,00

0,00 112 160,58

160 000,00 0,00

0,00 90 000,00

0,00 673 546,84

754 220 000,00 40 000,00

75412 170 000,00 0,00

6060 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

75495 50 000,00 40 000,00

6050 50 000,00 40 000,00

50 000,00 40 000,00

801 150 000,00 30 698,16

80101 50 000,00 30 698,16

6050 50 000,00 30 698,16

50 000,00 30 698,16

80195 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

900 117 980,34 2 266 638,26Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 384 618,60

Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Wyszogrodzie 100 000,00

Szkoły podstawowe 80 698,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 698,16

Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Wyszogrodzie 80 698,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego 90 000,00

Oświata i wychowanie 180 698,16

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Zakup samochodu dla OSP Drwały 170 000,00

Pozostała działalność 90 000,00

Przebudowa ul. Akacjowej w miejscowości Wyszogród 673 546,84

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 000,00

Ochotnicze straże pożarne 170 000,00

Przebudowa drogi gminnej 291547W w miejsc. Marcjanka - IV etap 112 160,58

Przebudowa drogi gminnej o nr 291501W w miejscowości Słomin 160 000,00

Przebudowa drogi krajowej nr 50 ( na odcinku od km 51+329 do km 53+125) 

o drogę dla pieszych i drogę dla rowerów
90 000,00

Drogi publiczne gminne 1 205 707,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 205 707,42

Budowa parkingu przy ul. Kilińskiego 170 000,00

                                                              Tabela nr 4

                                                          Zadania inwestycyjne na 2026 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć w WPF

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 205 707,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFD652-F86D-4BFC-A8B7-FC2ACB58ECA9. Podpisany Strona 1



90001 0,00 2 192 497,07

6050 0,00 2 192 497,07

0,00 2 192 497,07

90015 47 980,34 74 141,19

6050 47 980,34 74 141,19

32 980,34 0,00

15 000,00 0,00

0,00 74 141,19

90095 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

926 0,00 240 000,00

92601 0,00 240 000,00

6050 0,00 240 000,00

0,00 240 000,00

817 980,34 3 453 043,84Razem 4 271 024,18

Obiekty sportowe 240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Modernizacja istniejącego zaplecza szatniowo-sanitarnego na stadionie 

miejsko - gminnym w m. Wyszogród
240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Stworzenie miejsca sportowo - rekreacyjnego dla integracji społecznej na 

terenie Wyszogrodu - etap 1
70 000,00

Kultura fizyczna 240 000,00

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów świetlnych w 

miejscowości Rakowo
15 000,00

Rozbudowa ekologicznych ciągów oświetlenia ulicznegona terenie Gminy i 

Miasta Wyszogród
74 141,19

Pozostała działalność 70 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 122 121,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 121,53

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów świetlnych w 

miejscowości Kobylniki
32 980,34

Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w m. Wyszogród - II etap 2 192 497,07

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 192 497,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 192 497,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFD652-F86D-4BFC-A8B7-FC2ACB58ECA9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 133/XXIV/2026 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 3 marca 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




